MB PKW Typ CLS 350 BlueTEC 4MATIC

Typ:

218.394.1

Pojazd z wyposazeniem podstawowym od zaktadu producenta

Lakier:
Tapicerka:

890 Btekit kawansytu metalik
545 Tapicerka skdrzana Passion Exclusive - w kolorze porcelany
bez jedwabiu / brgz espresso

Wyposazenie opcjonalne

05U

06U
103
1U2
235
23P

253
266
268
269
271
275
287
291
294
300

401

414
427
432
474
475
501

531

540
581

628
642
65U
682
736
811

814

Remote Online - zdalne sterowanie ustugami Mercedes connect me za
pomocg smartfona

Modut komunikacyjny do sterowania ustugami Mercedes connect me
Steuerung Produktionstest 3

Ostona wlotu powietrza do klimatyzacji

PARKTRONIC z aktywnym asystentem parkowania

Pakiet wspomagajacy bezpieczenstwo jazdy

233  DISTRONIC PLUS

237  Aktywny asystent "martwego punktu"

238  Aktywny asystent utrzymania pasa ruchu

System ostrzegajacy przed uderzeniami z tytu

DISTRONIC Plus z asystentem rozpoznajgcym ruch na skrzyzowaniu
BAS PLUS - asystent hamowania

Brake Assist PLUS (asystent hamowania rozpoznajgcy ruch przy skrzyzowaniu)
Hamulec PRE-SAFE ®

Pakiet pamieci

EASY-PACK - sktadane oparcia tylnej kanapy

Kurtyny powietrzne dla kierowcy i pasazera

Poduszka powietrzna chronigca kolana

System minimalizowania skutkow kolizji w potgczeniu z hamulcem PRE-SAFE
®

Podgrzewane i wentylowane fotele przednie

Dach szklany sterowany elektrycznie

7G-TRONIC PLUS - 7-biegowa, automatyczna skrzynia biegow
Aktywne wielokonturowe fotele przednie

Filtr czgstek statych

System monitorowania cisnienia w oponach

Kamera 360°-

COMAND Online

Elektrycznie sterowana roleta tylnej szyby

THERMOTRONIC - klimatyzacja automatyczna

Adaptacyjny system Swiatet drogowych PLUS

Inteligenty system Swiatet drogowych MULTIBEAM LED

Podsufitka Alcantara - bezowa

Gasnica zamontowana

Wykonczenie wnetrza - drewno jesioniowe

System nagtasniajacy Bang & Olufsen BeoSound AMG

Zmieniarka ptyt DVD

PLN

248 617,89
4176,74
0,00

688,47

0,00
0,00
0,00

3 350,57
10 327,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5737,28
1996,57
0,00
0,00
0,00

5 048,80
532419
0,00
5874,97
0,00

0,00

0,00

12 300,72
1767,08
3396,47
0,00

7 297,81
7 343,71
0,00

0,00

19 047,75
1376,95



865
872
915
927
950

BO3
B54
DOA
DoC
DOD
K11

P17

P34

P44

P49

P54

RO1
uis
urzz

Tuner telewizji cyfrowej
Pogrzewane fotele tylne

Zbiornik paliwa o pojemnosci 80|
Norma czystosci spalin EU6

Pakiet sportowy AMG
277  Sportowa kierownica w skorze Nappa
489  AIRMATIC

772 Stylizacja AMG

790 18" AMG 10-ramienne obrecze két z metali lekkich
U26 Dywaniki welurowe AMG

Funkcja ECO Start/Stop

Live Traffic Information

Gasnica

Dokumentacja Mercedes-Benz

Transport do dealera

Adaptacyjne Swiatta hamowania (migajace)
Pakiet KEYLESS-GO

881  Komfortowe zamykanie klapy bagaznika
889  KEYLESS-GO

Pakiet Exclusive

877  Oswietlenie AMBIENTE

Pakiet asystenta parkowania z kamerg 360 stopni
Pakiet lusterek

249  Pakiet lusterek

500  Elektrycznie sktadane lusterka zewnetrzne
Pakiet zabezpieczenia pojazdu

551 Alarm antywtamaniowy (EDW)

882  Zabezpieczenie wnetrza pojazdu

Opony letnie

System rozpoznawania obecnosci fotelika dzieciecego (AKSE)
Diesel Emission control BLUETEC (SCR)

Suma tgczna

plus podatek VAT

Suma taczna (z podatkiem)

Dane techniczne Typ CLS 350 BlueTEC 4MATIC

Typ:

218.394.1

Pojemnos¢ silnika

Moc nominalna

Moc nominalna

Moc nominalna przy obrotach
Predkos$¢ maksymalna
Przyspieszenie 0-100 km/h

4 543,92
1721,18
458,98
0,00

13 677,66
0,00

7 802,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5 094,70
0,00
0,00

20 654,19
0,00

6 425,75
1835,93
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

407 356,82
93 692,07

501 048,89

2987 ¢cm3
185 kW
252 KM

3600 1/min
245  km/h
6,7 s



Maksymalne obroty

Rodzaj skrzyni biegow

Rodzaj paliwa

Minimalne zuzycie paliwa
UsSrednione zuzycie paliwa (max.)
Norma emisji spalin

Minimalna emisja CO2
Emisja CO2 (max.)

Pojemnos$¢ bagaznika

Rozstaw osi
Rozmiar opon - przdd
Rozmiar opon - tyt
Dopuszczalna masa catkowita
Masa wtasna z kierowcg (75 kg)
llos$¢ miejsc

4750

auto.

D

6,1

6,2

Euro 6

160

162

475

2874
245/45R 17
245/45R 17
2400

1915

4

1/min

|/100km
|/100km

g/km
g/km
|

mm



